

Årsredovisning
för
TobBex Energi AB
556839-6872

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Elmgren, Styrelseledamot
2026-01-23

Styrelsen för TobBex Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och underhåll åt företag inom tillverkningsindustrin. Bolaget bedriver även läcksökning och läcktätning för energibesparing på tryckluftssystem.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 847	2 033	3 747	2 165
Resultat efter finansiella poster	911	65	375	359
Balansomslutning	1 748	645	1 172	1 108
Soliditet (%)	49	23	37	35

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att kundkretsen utökats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 188	35 260	90 448
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		35 260	-35 260	0
Årets resultat			531 138	531 138
Belopp vid årets utgång	50 000	40 448	531 138	621 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 448
årets vinst	531 138
	571 586
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	171 586
	571 586

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 846 984	2 032 502
Övriga rörelseintäkter		0	12 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 846 984	2 045 002
Rörelsekostnader			
Varor samt köpta tjänster		-891 811	-388 524
Övriga externa kostnader		-528 198	-406 741
Personalkostnader	2	-1 507 528	-1 175 014
Summa rörelsekostnader		-2 927 537	-1 970 279
Rörelseresultat		919 447	74 723
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	59
Räntekostnader		-8 892	-9 690
Summa finansiella poster		-8 892	-9 631
Resultat efter finansiella poster		910 555	65 092
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-234 000	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		-234 000	-18 000
Resultat före skatt		676 555	47 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 417	-11 832
Årets resultat		531 138	35 260

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

3

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

80 898

120 890

Summa varulager

80 898

120 890

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

900 781

246 072

Övriga fordringar

238

242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 358

15 872

Summa kortfristiga fordringar

936 377

262 186

Kassa och bank

Kassa och bank

730 677

261 483

Summa kassa och bank

730 677

261 483

Summa omsättningstillgångar

1 747 952

644 559

SUMMA TILLGÅNGAR

1 747 952

644 559

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 448

5 189

Årets resultat

531 138

35 260

Summa fritt eget kapital

571 586

40 449

Summa eget kapital

621 586

90 449

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

305 000

71 000

Summa obeskattade reserver

305 000

71 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

11 600

Summa långfristiga skulder

0

11 600

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

11 600

20 400

Leverantörsskulder

146 919

79 893

Skatteskulder

53 558

43 831

Övriga skulder

376 387

146 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

232 902

180 836

Summa kortfristiga skulder

821 366

471 510

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 747 952

644 559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joakim Sålebo, Konceptor AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Ljungby

Tobias Elmgren
Tobias Elmgren

2026-01-23